2024-048

重庆市北碚区科学技术局
关于开展2023年度北碚区科技创新券
申请企业资料抽查的通知

各有关企业：
    根据《北碚区科技创新券实施管理办法》（北碚科局发〔2021〕19号）和《关于申报与兑现2023年度北碚区科技创新券的通知》（北碚科局发〔2024〕13号）有关规定，我局将开展2023年度科技创新券申请企业资料抽查工作，现将有关事项通知如下：
一、抽查名单
通过初审、联合审查合格的16家企业（见附件）
二、工作要求
（一）被抽查企业需提供2023年度企业所得税年度纳税申报表（以电子税务局客户端打印资料为准），并加盖企业公章。
[bookmark: _GoBack]（二）抽查资料请于7月4日（星期四）下午5:00点前交至区科技局，逾期将视为企业自动放弃申领2023年度北碚区科技创新券。
三、办理地点及联系方式
办理地点：区科技局615室（北碚区缙云大道6号1幢）
联 系 人：胡老师、彭老师
联系电话：68281625、68317101

附件：2023年度北碚区科技创新券抽查企业名单

重庆市北碚区科学技术局
2024年7月1日

附件
2023年度北碚区科技创新券抽查企业名单
	序号
	企业名称

	1
	重庆昱博试验仪器有限公司

	2
	重庆凯星凯商贸有限公司

	3
	重庆宏腾土地规划勘测设计有限公司

	4
	重庆优裕科技有限公司

	5
	重庆市喆宇房地产经纪有限公司

	6
	重庆市犁真机电有限公司

	7
	重庆市金化益建筑维修工程有限公司

	8
	重庆森香林园林绿化工程有限公司

	9
	重庆聚名匠建筑劳务有限公司

	10
	重庆凯黎祥建筑工程有限公司

	11
	重庆渝嘉建筑安装工程有限公司

	12
	重庆星慧有客科技有限公司

	13
	重庆特耀博新材料科技有限公司

	14
	重庆鸿鼎橡塑制品有限公司

	15
	重庆熠岑装饰工程有限公司

	16
	重庆剑涛物联网科技有限公司

— - 1 - —